Salsa Dip, 260g =

Tomaten-Dipsofse mit Zwiebeln und Paprika
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Qualitat
EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU
Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle
BE-BIO-01 | CERTISYS

Zollrechtliche Herkunft
Belgien (BE)

Wechselnde Ursprungsldander

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Belgien, Italien, Spanien, China, Deutschland, Tirkei, Polen, Mazedonien, Serbien, Frankreich, Griechenland, Portugal, Australien, Namibia

Verarbeitungsland
Belgien

Verpackungsland
Belgien

Zutaten

Tomaten* (79%), Zwiebeln (7,7%)*, Tomatenmark* (4,8%), Branntweinessig*, gruner Paprika* (2%), Reisstarke*, Meersalz, Wasser,

Knoblauch* (0,2%), Cayennepfeffer*, Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure.

*aus kontrolliert ckologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Unsere von der mexikanischen Kiiche inspirierte, leicht scharfe Sauce auf Tomatenbasis mit einem Hauch von Cayennepfeffer passt
hervorragend zu unseren Pural-Tortilla-Chips, aber auch zu Gemuse- oder Reisgerichten.

Besonderheiten
Vegan, palmolfrei

Kurzbeschreibung
Tomaten-Dipsofse mit Zwiebeln und Paprika

Health-Claims
OHNE ZUCKERZUSATZ
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Lager- und Aufbewahrungshinweis
Nach dem Offnen kiihl lagern und innerhalb 3 Tagen aufbrauchen.

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste,
Hafer, Kamut, Roggen, sonstiges glutenhaltiges Getreide, Weizen, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss,
Pistazie, Walnuss, Huhn, Kuhmilcheiweifg, Laktose, Milcheiweif3, Rind, Schwein, Anis, Dill, Fenchel, Fruktose, Kakao, Karotte, Kerbel,
Koriander, Kiimmel, Liebstockel, Mais, Petersilie, Umbelliferae, Zimt, Glutamat, Hefe, Purin, Salicylat, Vanillin

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg
enthalten: Pfeffer

Weitere Eigenschaften

vegetarischv' [l glutenfreiv [l laktosefreiv’ [l Rohstoffe nicht jodiertv' [l ungestifstv’
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status....................cocoiiii Lebensmittel
Verwendungsdauer..........................cocooooiioooiiiieoeeeee ) 3 Tage
Packungsart o Standardgrofde
Palmfett, Palmol...............coooo nein
Qualitat
Bio-ErzeUgnis. ... ja
Staatliche Siegel..................c EU Bio-Logo
Landerzusatz des EU-Logos.... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle.........................cccccooiiiioiii BE-BIO-01
Gesetzliche Angaben
Rechtliche Bezeichnung des Produkts....................... Dip mit Zwiebeln und Paprika
Inverkehrbringer..........................o Pur Aliment S.AR.L.; 9 place Kléber, 67000 Strasbourg, Frankreich
Name Inverkehrbringer........................ Pur Aliment S.AR.L.
StraBe Inverkehrbringer.........................a 9 place Kléber
PLZ Inverkehrbringer 67000
Ort Inverkehrbringer........ Strasbourg
Land Inverkehrbringer..................coco Frankreich

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ /kecal ... 133 kJ / 32 keal
Bt olg
davon gesattigte Fettsauren...................oci, 01lg
Kohlenhydrate 609

davon Zucker 4g
Ballaststoffe....... 099
BIWeIB. . e, 129
Ermittlung der Nahrwertedurch............................ Berechnung
SAlZ ..o, 179

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart................ccoooiiiiiiiie Glaschen
Verpackungsmaterial ..., Glas, Papier, Alu
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Rolls'O mais Tomate, 125g
190000485

Chips'O mais Family Natur,

200g
190001460

Chips'O mais Natur, 125g
190001480

Chips'O mais Chili, 125g
190001481

Chips'O mais Nacho Cheese,
125g
190001484

Chips'O mais Paprika, 125g
190001482

Chips'O mais Sour Cream-
Onion, 125g
190001488

Chips Meersalz, 120g
190000100

Chips Rosmarin Meersalz,
1209
190000101

Crusty Snacks Kése
Kirbiskern, 110g
190016132

Crusty Snacks Dinkel
Quinoa, 110g
190016137

Crusty Snacks Dinkel Kase,

110g
190016138

Crusty Snacks Dinkel Quinoa
lose Ware, 2kg
190999065

Apéro Sticks Tomate
Emmentaler, 100g
190000700

Apéro Sticks Rosmarin
Meersalz, 100g
190000702
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